
Fakt[ra d.: 15VF003
(Daiovi doklad)

EUGENIA zAfKoVA PREDAJ PALiV
REVoLUeNA 426n2
03101 LTPT.MTKULAS

reo: gos2o924

ote ; fi20475709
te DPH: sK1o2o4757og

Variabilnisymbol: 15003
KonStantni symbol:
eislo objednevkyr
Dodaci list a.:

Odberatef:

OBEC
SIELNICA ].i
032 23 I IPTOVSKA SIELNICA

te o: 00315419
ori:

D6tumdodania: 28.01.2015
D6tum vystavenia: 28.0'1.2015
Ddtumsplatnosti: 07.O2.2O15

Forma ihrady; Prevodnli prikaz
Peia:nli ostav; Unicredist Bank
Pobodka: LiptovskY N,4ikulds

e islo rldtu: 6684713008/1111
IBAN: SK921 1110000006684713008
SWIFT:

eisto MnoZstvo Cena
za MJ

Celkom
bez DPH

DPH
lv.l

Cena za
MJ s DPH

Celkom
s DPH

003'l
0030

brikety
spotrebnii dai

8,42 t
8,42 t

'166,6667

10,6200
1403,334

89,420
20
20

200,0000 1 684,00
12,7435 107,30

Rekapitul6cia DPH v EUR

Sadzba Zdklad DPH

Zaokrihlenie: 0,00
Celkom: 1 791,30
Z1lohd 0,00
K Uhrade: 1 791,30 EUR

ooh 0,00

10./. 0,00 0,00

20./" 1492,75 298,55

CIii ; iP. C'. ';" ,, r;i 1..\iC{

Tel. dislo:
Web: [- : -,r ' ',

Vystavil:

s l0NrD


